
Multifunkční detektor ALTAIR 5X

ČSN EN ISO 9001 : 2016 ZAM-SERVIS s.r.o.  Křišťanova 1116/14  702 00 Ostrava - Přívoz
 tel.: +420 556 685 422, email: zam@zam.cz, www.zam.cz

Odolné provedení pro použití v náročném průmyslovém prostředí 

Snadná konfigurace

Možnost osazení 5 různými detektory 

Možnost propojení přes Bluetooth

Integrovaný PID senzor

ATEX Certifikace

MSA XCell 

Výhody:

Přenosný multifunkční 
detektor plynu ALTAIR 5X

Multifunkční detektory plynu Altair 5X jsou k dispozici s barevným nebo monochromatickým LCD 
displejem s vysokým rozlišením a vícejazyčným nastavením. Barvy displeje lze snadno přizpůsobit. 
Snadno konfigurovatelné detektory s vyměnitelnými sloty pro snímání typu plug-and play msa Xcell 
mohou současně monitorovat až šest různých plynů. Pro jednotky vybavené infračerveným 
senzorem je k dispozici volitelné pouzdro pro práci ve tmě.

Altair 5X je napájen lithium-iontovou baterií, která vydrží až 20 hodin plného provozu. Detektor je 
plně kompatibilní s automatickým testovacím systémem msa GalaXy® GX2 a softwarem msa link.

Důležité upozornění: Technické parametry produktu ALTAIR-5X mohou být upraveny. Kontaktujte 
nás pro další technická poradenství a řešení na míru.

Detektor ALTAIR 5X

V210504

detailní informace

n
a

 té
to

 a
d

re
s
e

ch
ce

te
 v

ěd
ět

 v
íc

...


	Stránka 1

